
1) Stanice metra Dejvická 
- prostor sloužící podnikání č. DE 9/488.1+DE 10/488.2 (o orientační výměře: 35,35 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 80.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Hodnocené nabídky - počet: 3 
 

Firma/subjekt: IČ: Účel nájmu: Výše 
nabídnutého 
nájmu: 
(Kč/měsíčně 
 bez DPH) 

PEAL a.s. 25775634 trafika 114.852,- Kč 

MIMO BOHEMIA, a.s. 27889190 pekařství, cukrářství 103.000,- Kč 

Lagardere Travel Retail, a.s. 25099167 pekařství   92.100,- Kč 

 
 

ZÁVĚR: vítězem poptávkového řízení na pronájem výše uvedeného prostoru sloužícího podnikání se stala spol. PEAL a.s., která nabídla nejvýhodnější 
cenu nájmu ve výši 114.852,- Kč/měsíčně (bez DPH). 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2) Stanice metra Flora 
- prostor sloužící podnikání č. FL 2/431 (o orientační výměře: 14,63 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 2.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Hodnocené nabídky - počet: 0 
 
ZÁVĚR: Nebyla doručena žádná nabídka. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3) Stanice metra Florenc 
- prostor sloužící podnikání č. FRC 2/437 (o orientační výměře: 15,48 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 18.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Hodnocené nabídky - počet: 4 
 

Firma/subjekt: IČ: Účel nájmu: Výše 
nabídnutého 
nájmu: 
(Kč/měsíčně 
 bez DPH) 

BENEPHISTO s.r.o. 04588304 občerstvení - bubble tea 35.000,- Kč 

Wafa Fashion s.r.o. 05792959 kožená galanterie 32.000,- Kč 

Lagardere Travel Retail, a.s. 25099167 tabák, tisk 26.200,- Kč 

KM Pizza s.r.o. 02708779 občerstvení 22.222,- Kč 

 
 

ZÁVĚR: vítězem poptávkového řízení na pronájem výše uvedeného prostoru sloužícího podnikání se stala spol. BENEPHISTO s.r.o., která nabídla 
nejvýhodnější cenu nájmu ve výši 35.000,- Kč/měsíčně (bez DPH). 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



4) Stanice metra Florenc 
- prostor sloužící podnikání č. FRC 3/438 (o orientační výměře: 12,66 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 14.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Hodnocené nabídky - počet: 0 
 
ZÁVĚR: Nebyla doručena žádná nabídka. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



5) Stanice metra Karlovo náměstí (výstup Palackého náměstí) 
- prostor sloužící podnikání č. KN 6/614.1 (o orientační výměře: 40,08 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 10.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Hodnocené nabídky - počet: 0 
 
ZÁVĚR: Nebyla doručena žádná nabídka. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



6) Stanice metra Kobylisy (západ) 
- prostor sloužící podnikání č. KB 9/525A (o orientační výměře: 38,07 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 2.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Hodnocené nabídky - počet: 2 
 

Firma/subjekt: IČ: Účel nájmu: Výše 
nabídnutého 
nájmu: 
(Kč/měsíčně 
 bez DPH) 

Ondřej Kodet 09561951 masérské a rekondiční služby 3.002,- Kč 

MMW Central Market s.r.o. 10845402 trafika, oděvy, drogerie 3.000,- Kč 

 
 

ZÁVĚR: vítězem poptávkového řízení na pronájem výše uvedeného prostoru sloužícího podnikání se stal Ondřej Kodet, který nabídl nejvýhodnější cenu 
nájmu ve výši 3.002,- Kč/měsíčně (bez DPH). 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



7) Stanice metra Kobylisy (západ) 
- prostor sloužící podnikání č. KB 11/527A (o orientační výměře: 23,80 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 8.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Hodnocené nabídky - počet: 1 
 

Firma/subjekt: IČ: Účel nájmu: Výše 
nabídnutého 
nájmu: 
(Kč/měsíčně 
 bez DPH) 

Ludmila Khatskevič 03898539 textil 10.122,- Kč 

 
 

ZÁVĚR: vítězem poptávkového řízení na pronájem výše uvedeného prostoru sloužícího podnikání se stala Ludmila Khatskevič, která nabídla 
nejvýhodnější cenu nájmu ve výši 10.122,- Kč/měsíčně (bez DPH). 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



8) Stanice metra Kobylisy (západ) 
- prostor sloužící podnikání č. KB 12/529A (o orientační výměře: 24,13 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 8.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Hodnocené nabídky - počet: 0 
 
ZÁVĚR: Nebyla doručena žádná nabídka. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



9) Stanice metra Křižíkova 
- prostor sloužící podnikání č. KR 2/503 (o orientační výměře: 25,23 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 23.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Hodnocené nabídky - počet: 3 
 

Firma/subjekt: IČ: Účel nájmu: Výše 
nabídnutého 
nájmu: 
(Kč/měsíčně 
 bez DPH) 

Monir Jabali 65789199 kožená galanterie 45.000,- Kč 

Premier Food s.r.o. 03688089 občerstvení 40.000,- Kč 

Ezzeddine s.r.o. 13966391 prodej ořechů 23.000,- Kč 

 
 

ZÁVĚR: vítězem poptávkového řízení na pronájem výše uvedeného prostoru sloužícího podnikání se stal Monir Jabali, který nabídl nejvýhodnější cenu 
nájmu ve výši 45.000,- Kč/měsíčně (bez DPH). 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



10) Stanice metra Ládví 
- prostor sloužící podnikání č. LA 8/440 (o orientační výměře: 36,74 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 30.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Hodnocené nabídky - počet: 0 
 
ZÁVĚR: Nebyla doručena žádná nabídka. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



11) Stanice metra Letňany 
- prostor sloužící podnikání č. LT 13/343 (o orientační výměře: 92,52 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 2.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Hodnocené nabídky - počet: 2 
 

Firma/subjekt: IČ: Účel nájmu: Výše 
nabídnutého 
nájmu: 
(Kč/měsíčně 
 bez DPH) 

MMW Central Market s.r.o. 10845402 trafika, drogerie 3.000,- Kč 

Robin Šebek 14116057 masérské služby 2.100,- Kč 

 
 

ZÁVĚR: vítězem poptávkového řízení na pronájem výše uvedeného prostoru sloužícího podnikání se stala spol. MMW Central Market s.r.o., která nabídla 
nejvýhodnější cenu nájmu ve výši 3.000,- Kč/měsíčně (bez DPH). 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



12) Stanice metra Můstek (výstup Mústek) 
- prostor sloužící podnikání č. MSA 1/475.1 (o orientační výměře: 44,42 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 10.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Hodnocené nabídky - počet: 1 
 

Firma/subjekt: IČ: Účel nájmu: Výše 
nabídnutého 
nájmu: 
(Kč/měsíčně 
 bez DPH) 

BENEPHISTO s.r.o. 04588304 občerstvení - bubble tea 26.000,- Kč 

 
 

ZÁVĚR: vítězem poptávkového řízení na pronájem výše uvedeného prostoru sloužícího podnikání se stala spol. BENEPHISTO s.r.o., která nabídla 
nejvýhodnější cenu nájmu ve výši 26.000,- Kč/měsíčně (bez DPH). 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



13) Stanice metra Můstek (výstup Václavské náměstí) 
- prostor sloužící podnikání č. MSA 29/458 (o orientační výměře: 48,32 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 20.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Hodnocené nabídky - počet: 1 
 

Firma/subjekt: IČ: Účel nájmu: Výše 
nabídnutého 
nájmu: 
(Kč/měsíčně 
 bez DPH) 

BENEPHISTO s.r.o. 04588304 občerstvení - bubble tea 34.000,- Kč 

 
 

ZÁVĚR: vítězem poptávkového řízení na pronájem výše uvedeného prostoru sloužícího podnikání se stala spol. BENEPHISTO s.r.o., která nabídla 
nejvýhodnější cenu nájmu ve výši 34.000,- Kč/měsíčně (bez DPH). 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



14) Stanice metra Můstek (výstup Václavské náměstí) 
- prostor sloužící podnikání č. MSA 30/458.1 (o orientační výměře: 46,19 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 30.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Hodnocené nabídky - počet: 1 
 

Firma/subjekt: IČ: Účel nájmu: Výše 
nabídnutého 
nájmu: 
(Kč/měsíčně 
 bez DPH) 

Michail Jabali 72825286 kožená galanterie 43.000,- Kč 

 
 

ZÁVĚR: vítězem poptávkového řízení na pronájem výše uvedeného prostoru sloužícího podnikání se stal Michail Jabali, který nabídl nejvýhodnější cenu 
nájmu ve výši 43.000,- Kč/měsíčně (bez DPH). 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



15) Stanice metra Můstek (výstup Václavské náměstí) 
- prostor sloužící podnikání č. MSA 33/458.4 (o orientační výměře: 13 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 60.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Hodnocené nabídky - počet: 1 
 

Firma/subjekt: IČ: Účel nájmu: Výše 
nabídnutého 
nájmu: 
(Kč/měsíčně 
 bez DPH) 

Olha Vaso 67654151 pizza, rychlé občerstvení 62.000,- Kč 

 
 

ZÁVĚR: vítězem poptávkového řízení na pronájem výše uvedeného prostoru sloužícího podnikání se stala Olha Vaso, která nabídla nejvýhodnější cenu 
nájmu ve výši 62.000,- Kč/měsíčně (bez DPH). 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



16) Stanice metra Muzeum 
- prostor sloužící podnikání č. MUC 3/348 (o orientační výměře: 9,51 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 30.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Hodnocené nabídky - počet: 0 
 
ZÁVĚR: Nebyla doručena žádná nabídka. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



17) Stanice metra Nové Butovice (východ) 
- prostor sloužící podnikání č. NB 9/325.1 (o orientační výměře: 23,99 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 60.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Hodnocené nabídky - počet: 1 
 

Firma/subjekt: IČ: Účel nájmu: Výše 
nabídnutého 
nájmu: 
(Kč/měsíčně 
 bez DPH) 

KMK PIZZA s.r.o. 02806690 Rychlé občerstvení 60.300,- Kč 

 
 

ZÁVĚR: vítězem poptávkového řízení na pronájem výše uvedeného prostoru sloužícího podnikání se stala spol. KMK PIZZA s.r.o., která nabídla 
nejvýhodnější cenu nájmu ve výši 60.300,- Kč/měsíčně (bez DPH). 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



18) Stanice metra Pražského povstání 
- prostor sloužící podnikání č. PP 1/336 (o orientační výměře: 28,29 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 50.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Hodnocené nabídky - počet: 2 
 

Firma/subjekt: IČ: Účel nájmu: Výše 
nabídnutého 
nájmu: 
(Kč/měsíčně 
 bez DPH) 

PEAL a.s. 25775634 tabák 63.852,- Kč 

MIMO BOHEMIA, a.s. 27889190 pekařství 63.000,- Kč 

 
 

ZÁVĚR: vítězem poptávkového řízení na pronájem výše uvedeného prostoru sloužícího podnikání se stala spol. PEAL a.s., která nabídla nejvýhodnější 
cenu nájmu ve výši 63.852- Kč/měsíčně (bez DPH). 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



19) Stanice metra Prosek 
- prostor sloužící podnikání č. PR 6/367 (o orientační výměře: 41,47 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 5.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Hodnocené nabídky - počet: 0 
 
ZÁVĚR: Nebyla doručena žádná nabídka. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



20) Stanice metra Skalka 
- prostor sloužící podnikání č. SK 1/510 (o orientační výměře: 40,84 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 50.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Hodnocené nabídky - počet: 4 
 

Firma/subjekt: IČ: Účel nájmu: Výše 
nabídnutého 
nájmu: 
(Kč/měsíčně 
 bez DPH) 

MEGADIC, s.r.o. 26167263 trafika 115.100,- Kč 

M-TRAFIK s.r.o. 61854867 tisk, kavárna, pekařství, pizza   92.300,- Kč 

MIMO BOHEMIA, a.s. 27889190 pekařství   83.000,- Kč 

PEAL a.s. 25775634 tabák, smíšené zboží   54.852,- Kč 

 
 

ZÁVĚR: vítězem poptávkového řízení na pronájem výše uvedeného prostoru sloužícího podnikání se stala spol. MEGADIC, s.r.o., která nabídla 
nejvýhodnější cenu nájmu ve výši 115.100,- Kč/měsíčně (bez DPH). 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



21) Stanice metra Smíchovské nádraží (jih) 
- prostor sloužící podnikání č. SN 2/349.2 (o orientační výměře: 13,70 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 40.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Hodnocené nabídky - počet: 3 
 

Firma/subjekt: IČ: Účel nájmu: Výše 
nabídnutého 
nájmu: 
(Kč/měsíčně 
 bez DPH) 

Pekárna Kabát s.r.o. 02050242 pekařství 132.546,- Kč 

MINIT BOHEMIA s.r.o. 25593676 pečivo 120.700,- Kč 

JPServis, a.s. 26431068 pečivo   81.056,- Kč 

 
 

ZÁVĚR: vítězem poptávkového řízení na pronájem výše uvedeného prostoru sloužícího podnikání se stala spol. Pekárna Kabát s.r.o., která nabídla 
nejvýhodnější cenu nájmu ve výši 132.546,- Kč/měsíčně (bez DPH). 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



22) Stanice metra Smíchovské nádraží (jih) 
- prostor sloužící podnikání č. SN 4/349.1 (o orientační výměře: 9,57 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 30.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Hodnocené nabídky - počet: 2 
 

Firma/subjekt: IČ: Účel nájmu: Výše 
nabídnutého 
nájmu: 
(Kč/měsíčně 
 bez DPH) 

KMK PIZZA s.r.o. 02806690 občerstvení 39.100,- Kč 

M-TRAFIK s.r.o. 61854867 tisk, tabák 36.500,- Kć 

 
 

ZÁVĚR: vítězem poptávkového řízení na pronájem výše uvedeného prostoru sloužícího podnikání se stala spol. KMK PIZZA s.r.o., která nabídla 
nejvýhodnější cenu nájmu ve výši 39.100,- Kč/měsíčně (bez DPH). 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



23) Stanice metra Strašnická 
- prostor sloužící podnikání č. SR 3/418+SR 4/419 (o orientační výměře: 30,77 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 35.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Hodnocené nabídky - počet: 3 
 

Firma/subjekt: IČ: Účel nájmu: Výše 
nabídnutého 
nájmu: 
(Kč/měsíčně 
 bez DPH) 

MEGADIC, s.r.o. 26167263 trafika, balené potraviny 115.100,- Kč 

M-TRAFIK s.r.o. 61854867 tabák, tisk, občerstvení   65.000,- Kč 

PEAL a.s. 25775634 tabák   45.852,- Kč 

 
 

ZÁVĚR: vítězem poptávkového řízení na pronájem výše uvedeného prostoru sloužícího podnikání se stala spol. MEGADIC, s.r.o., která nabídla 
nejvýhodnější cenu nájmu ve výši 115.100,- Kč/měsíčně (bez DPH). 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



24) Stanice metra Strašnická 
- prostor sloužící podnikání č. SR 5/420 (o orientační výměře: 9,77 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 11.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Hodnocené nabídky - počet: 0 
 
ZÁVĚR: Nebyla doručena žádná nabídka. 

 
 
 
 


